do por períodos iguais e sucessivos, com vistas à obtenção de preços e 
condições mais vantajosas para Administração, mediante Termo Aditivo, 
na forma prevista no do art. 57 da Lei nº 8.666/93.
DO VALOR DO CONTRATO: O valor do presente Termo de Contrato é 
de R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes desta contrata-
ção estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orça-
mento do estado do Acre, para o exercício de 2020, na classificação abaixo:

Órgão/Unidade Programa de Trabalho Elemento de